
TSUT Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. - výkonný výbor Trutnov 
Národní 199                e mail: tsut@volny.cz        IČ0 00 435 813               Bankovní spojení: KB Trutnov 4838-601/0100 

541 01 Trutnov            mobil: 731 148 179           www.cushk.cz/tu             Mgr. Vosáhlo Miroslav – tel. 602 453 852                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Členům KRK TSUT Trutnov a hostům           
Dana Stránská – Labe Hostinné (předseda KRK) 

Alena Prokopová – Lokomotiva Trutnov (člen KRK) 

Ing. Jiří Turner – Lokomotiva Trutnov (člen KRK) 

 

Alena Ulrichová – ekonom a účetní TSUT Trutnov 

Bc. Veronika Vosáhlová, DiS – nastupující ekonom a účetní TSUT Trutnov                                   

POZVÁNKA 
na revizi účetnictví TSUT Trutnov, z.s. (KRK TSUT Trutnov)  

14. června 2022 (úterý) od 14.00 hod. 
TSUT Trutnov – zasedací místnost TSUT ul. Národní 199, 3 patro 

PROGRAM: 
1. Kontrolní a revizní komise TSUT Trutnov-kontrola minulého zápisu a usnesení 

2. Revize účetnictví sekretariátu TSUT Trutnov  

Na základě STANOV TSUT Trutnov ***svolává předseda TSUT Trutnov revizní 

komisi za účelem provedení revize při odchodu paní Ulrichové do starobního důchodu: 

-  účetních dokladů a stavu pokladny TSUT Trutnov 

-  bankovního účtu TSUT Trutnov – internetové bankovnictví 

-  předávacích protokolů agend TSUT – pokladní hotovost a stavy účtů 

-  předání klíčů od pokladny a kanceláří 

-  evidenci majetku a inventarizaci  

-  vyhotovení zápisu o provedené kontrole KRK TSUT Trutnov 

-   seznámení s výsledkem kontroly KRK VV TSUT na nejbližším zasedání  

     3.   Různé  
           - 40. VH ČUS NYBURK 22.6.2022 delegát za TSUT – Alek Pejos (Mandát) 

           - informace KO ČUS KHK od Ing. Jaroslava Šmída z porady on line 29.4.2022           

           - Informace o vrácení vozů CAR4WAY a ČUS a Louda Auto + podá Vosáhlo 

           - od 1.6.2022 nastupuje Bc. Veronika Vosáhlová, DiS na pozici EKONOM (účetní) 

             je třeba provést úkony s tím spojené (pracovní smlouva, bankovní operace, podpisové   

             právo v bance, přihláška OSSZ, vstupní zdravotní prohlídka, předání klíčů...) 

          - Různé a diskuse     

    

Vzhledem k projednávaným bodům programu, 

 žádám o účast všech členů KRK TSUT Trutnov 

 

                                                                                             Jaroslav HAVLINA v. r.         

                                                                                              předseda TSUT Trutnov 

V Trutnově 25.5.2022 



5. Revizní komise *** 
 5.1. Revizní komise dohlíží na to, aby byly i záležitosti TSUT řádně vedeny a kontroluje, 

vykonává-li TSUT činnost v souladu s právními předpisy, stanovami, případně dalšími 

vnitřními předpisy TSUT.  

5.2. Revizní komise má tři členy. Členství v revizní komisi není slučitelné s výkonem funkce 

statutárního orgánu, člena výkonného výboru ani s výkonem funkce likvidátora.  

5.3. Funkční období členů revizní komise je čtyřleté.  

5.4. Revizní komise volí ze svého středu předsedu, který jedná jejím jménem ve vztahu k 

orgánům TSUT a členským subjektům TSUT.  

5.5. Kontrolní činnost dle bodu 

5.6. provádí revizní komise na základě svého plánu nebo závažného podnětu ze strany 

ostatních orgánů TSUT, České unie sportu či členských subjektů TSUT. V rozsahu 

působnosti revizní komise může její pověřený člen nahlížet do potřebných dokladů a 

požadovat od ostatních orgánů TSUT, od členských subjektů či zaměstnanců vysvětlení k 

dané záležitosti.  

5.6. Do působnosti revizní komise náleží zejména:  

a) kontrola hospodaření TSUT, 

 b) kontrola nakládání s dotacemi či jinými účelovými prostředky poskytnutými ze státního 

rozpočtu či z jiných veřejných rozpočtů, a to jak TSUT, tak členským subjektům v případě, 

kdy tyto dotace z veřejných rozpočtů byly poskytnuty prostřednictvím TSUT či 

prostřednictvím České unie sportu,  

c) kontrola správnosti statistických údajů poskytovaných členskými subjekty, kontrola plnění 

ostatních členských povinností členskými subjekty TSUT.  

5.7. Zjistí-li revizní komise nedostatky, upozorní na ně bez zbytečného odkladu výkonný 

výbor a následně i valnou hromadu na jejím nejbližším zasedání. 

 

 

3. Valná hromada volí: 

c) Členy revizní komise TSUT Danu Stránskou, Ing. Jiřího Turnera, Prokopovou Alenu 

 

Revizní komise 

předseda: Dana Stránská ,TJ Labe Hostinné 

člen:        Alena Prokopová, Lokomotiva Trutnov 

člen:       ing. Jiří Turner ,TJ Lokomotiva Trutnov 

 


